АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   __________                                        п. Пограничный                                    №________

Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования

Пограничного муниципального округа» на 2025-2027 годы.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пограничного муниципального

округа, распоряжением главы Администрации Пограничного муниципального округа

от 20.12.2024 № 453 «Об утверждении перечня муниципальных программ

Пограничного муниципального округа на 2025 год», в целях развития качественной и

эффективной системы образования Пограничного муниципального округа

Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования Пограничного

муниципального округа» на 2025-2027 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пограничного

муниципального округа   от 26.06.2020 № 561 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Пограничного муниципального района на 2020-

2024 годы.

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Приграничья» и

разместить на официальном сайте Администрации Пограничного муниципального

округа.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на советника главы

Администрации Пограничного муниципального округа по социальной политике

В.А. Шарову.

Глава муниципального округа -

глава Администрации

муниципального округа                                                                            О.А. Александров

М.С. Ландграф

842(345)21-7-13